de Educacion

MORELOS | para Adultos

Concepto

. Instituto Estatal de Educacién para Adultos
Instituto Estatal Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

Aprobado

(Pesos)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado

ELOS

ANFITRIGN BEL MUMBD

Pagado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

3,938,000

3,938,000

3,455,061

3,341,509

482,939

Jefatura de la Oficina de la Gubernatura del Estado
Secretaria de Gobierno

Secretaria de Hacienda

Secretaria de Desarrollo Econémico y del Trabajo
Secretaria de Desarrollo Agropecuario

Secretaria de Obras PUblicas

Secretaria de Educacion

Secretaria de Salud

Secretaria de Administracion

Secretaria de la Contraloria

Secretaria de Turismo y Cultura

Secretaria de Desarrollo Social

Secretaria de Desarrollo Sustentable

Secretaria de Movilidad y Transporte

Comision Estatal de Seguridad Publica

Consejeria Juridica

Gastos Institucionales

Poder Legislativo

Poder Judicial

Organismos Auténomos

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales
y No Financieros

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participacion Estatal Mayoritaria

Poder Ejecutivo de los Municipios

Gasto Etiquetado

3,938,000

69,464,190

2,515,430

3,938,000

71,979,620

3,455,061

70,231,865

3,341,509

68,944,112

482,939

1,747,755

Jefatura de la Oficina de la Gubernatura del Estado
Secretaria de Gobierno

Secretaria de Hacienda

Secretaria de Desarrollo Econémico y del Trabajo
Secretaria de Desarrollo Agropecuario

Secretaria de Obras PUblicas

Secretaria de Educacion

Secretaria de Salud

Secretaria de Administracion

Secretaria de la Contraloria

Secretaria de Turismo y Cultura

Secretaria de Desarrollo Social

Secretaria de Desarrollo Sustentable

Secretaria de Movilidad y Transporte

Comision Estatal de Seguridad PUblica

Consejeria Juridica

Gastos Institucionales

Poder Legislativo

Poder Judicial

Organismos Auténomos

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales
y No Financieros

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participacion Estatal Mayoritaria

Poder Ejecutivo de los Municipios

69,464,190

2,515,430

71,979,620

70,231,865

68,944,112

1,747,755

Total de Egresos

73,402,190

2,515,430

75,917,620

73,686,926

72,285,621

2,230,694




